（様式第19号）

地 図 訂 正 同 意 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日

兵庫県丹波県民局長　様

申請者 住　所

　　　 氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　）　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　電子メール　　　　　　＠
下記により地図訂正の同意願いたく、関係図書を添えて申請します。

記

１、申請箇所　　　　　　　　　市　　　　　　町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大字　　　　　　字　　　　番地先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市

２、隣接公共施設名

３、訂正を必要とする理由

４、添付図書

　　　①位置図　　　　　　　　　　　　　　　　④隣接土地所有者の同意書

　　②法務局備付公図写し　　　　　　　　　　⑤登記事項証明書

　　　③訂正前及び訂正後の土地所在図　　　　　⑥その他